
UCHWAŁA  Nr XVII/110/2007 
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 7 grudnia 2007 r. 

 

w sprawie ustalenia miejsc i zasad funkcjonowania targowisk miejskich 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 r. (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 
w związku z art. 15 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opła-
tach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. nr 121, poz. 844 tekst jednolity z późn. zm.). 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wyznacza się na terenie miasta Nowe Miasto nad Pilicą następujące miejsca 
targowisk, na których dozwolone jest prowadzenie działalności handlowej: 

1. Targowisko przy ul. 11 Listopada na działkach nr 745, 749, 747, 753, 
755, 757, 758, 743, 741/1, 736/3, 932, 942, 943, 944, 933, 934, 935, 
936, 937, 938, 939, 940, 941. 

2. Zasady funkcjonowania targowiska wymienionego w punkcie 1 określa 
Regulamin Targowiska stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Targowisko przy ul. Tomaszowskiej na działce nr 295/5. 
4. Zasady funkcjonowania targowiska wymienionego w punkcie 3 określa 

Regulamin Targowiska stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
5. Targowisko przy ul. 11 Listopada na działkach nr 741/3, 736/1, 926, 

927/1, 928/1. 
6. Zasady funkcjonowania targowiska wymienionego w punkcie 5 określa 

Regulamin Targowiska stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

Opłatę targową na targowiskach miejskich pobiera inkasent ustalony przez 
Radę Miejską w Nowym Mieście nad Pilicą odrębną uchwałą. 
 

§ 3 
Traci moc Uchwała nr VIII/48/95 Rady Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 
Pilicą z dnia 29 grudnia 1995 r. w sprawie ustalenia miejsc i zasad funkcjono-
wania targowisk miejskich. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



 

REGULAMIN TARGOWISKA 
położonego przy ul. 11 Listopada na działkach nr 745, 749, 747, 753, 755, 757, 758, 743, 

741/1, 736/3, 932, 942, 943, 944, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941 

 

 

1. Targowisko jest czynne w dni targowe tj. poniedziałki i soboty od godz. 3:00 

do godz. 12:00. 

2. Targowisko prowadzi osoba fizyczna lub prawna będąca dzierżawcą terenu 

oraz powołana przez Radę Miejską na stanowisko inkasenta. 

3. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Urząd Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą  

4. Upoważnione do wykonywania handlu na targowisku są osoby przestrzegające 

postanowień niniejszego regulaminu. 

5. Na targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary z wyjątkiem: 

a) napojów alkoholowych, 

b) nafty, benzyny, spirytusu, denaturatu skażonego, trucizn, środków ochrony 

roślin i środków leczniczych, 

c) broni, amunicji, materiałów wybuchowych oraz środków promieniotwór-

czych, 

d) innych artykułów, których sprzedaż jest zabroniona na podstawie odrębnych 

przepisów 

e) towarów zbywanych w drodze publicznych losowań lub przetargów z wyjąt-

kiem loterii książkowych. 

6. Na targowisku zabrania się prowadzenia gier hazardowych. 

7. Sprzedaż mięsa na targowisku może odbywać się wyłącznie w pomieszcze-

niach do tego przystosowanych, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami sanitarno-weterynaryjnymi. 

8. Osoby prowadzące handel na targowisku są obowiązane do przestrzegania re-

gulaminu targowiska, przepisów p.poż., sanitarnych oraz innych doraźnych po-

leceń administracyjnych targowiska. 

9. Zabrania się zajmowania miejsc handlowych na przejściach i przejazdach prze-

znaczonych do ruchu. 

10. Osoby prowadzące handel na targowisku są obowiązane uwidocznić na towa-

rach wystawionych do sprzedaży ceny w sposób zapewniający prostą i nie bu-

dzącą wątpliwości informację o ich wysokości. 

11. Narzędzia pomiarowe używane na targowisku powinny mieć ważną cechę lega-

lizacyjną oraz powinny być ustawione lub używane w ten sposób, aby kupujący 

mieli możliwość stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia. 

12. Sprzedaż towarów, co do których zachodzi uzasadnione podejrzenie, że są 

szkodliwe dla zdrowia lub pochodzą z kradzieży albo innego nielegalnego źró-

dła nabycia jest zabronione pod groźbą kary, a o fakcie tym będą powiadamiane 

organa policji, sanitarno-epidemiologiczne oraz służby weterynaryjne. 

13. Wysokość opłaty targowej ustalona jest przez Radę Miejską i pobierana jest 

przez ustanowionego inkasenta. 

14. Na postawienie stałego punktu handlowego w postaci kiosku, straganu itp. wy-

magane jest zawarcie stosownej umowy z dzierżawcą terenu targowiska. 

 

 



 

 

REGULAMIN TARGOWISKA 
położonego przy ul. Tomaszowskiej na działce nr 295/5 

 

 

15. Targowisko jest czynne w dni targowe tj. poniedziałki i soboty od godz. 3:00 

do godz. 12:00. 

16. Targowisko prowadzi osoba fizyczna lub prawna będąca dzierżawcą terenu 

oraz powołana przez Radę Miejską na stanowisko inkasenta. 

17. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Urząd Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą  

18. Upoważnione do wykonywania handlu na targowisku są osoby przestrzegające 

postanowień niniejszego regulaminu. 

19. Na targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary z wyjątkiem: 

a) napojów alkoholowych, 

b) nafty, benzyny, spirytusu, denaturatu skażonego, trucizn, środków ochrony 

roślin i środków leczniczych, 

c) broni, amunicji, materiałów wybuchowych oraz środków promieniotwór-

czych, 

d) innych artykułów, których sprzedaż jest zabroniona na podstawie odrębnych 

przepisów 

e) towarów zbywanych w drodze publicznych losowań lub przetargów z wyjąt-

kiem loterii książkowych. 

20. Na targowisku zabrania się prowadzenia gier hazardowych. 

21. Sprzedaż mięsa na targowisku może odbywać się wyłącznie w pomieszcze-

niach do tego przystosowanych, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami sanitarno-weterynaryjnymi. 

22. Osoby prowadzące handel na targowisku są obowiązane do przestrzegania re-

gulaminu targowiska, przepisów p.poż., sanitarnych oraz innych doraźnych po-

leceń administracyjnych targowiska. 

23. Zabrania się zajmowania miejsc handlowych na przejściach i przejazdach prze-

znaczonych do ruchu. 

24. Osoby prowadzące handel na targowisku są obowiązane uwidocznić na towa-

rach wystawionych do sprzedaży ceny w sposób zapewniający prostą i nie bu-

dzącą wątpliwości informację o ich wysokości. 

25. Narzędzia pomiarowe używane na targowisku powinny mieć ważną cechę lega-

lizacyjną oraz powinny być ustawione lub używane w ten sposób, aby kupujący 

mieli możliwość stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia. 

26. Sprzedaż towarów, co do których zachodzi uzasadnione podejrzenie, że są 

szkodliwe dla zdrowia lub pochodzą z kradzieży albo innego nielegalnego źró-

dła nabycia jest zabronione pod groźbą kary, a o fakcie tym będą powiadamiane 

organa policji, sanitarno-epidemiologiczne oraz służby weterynaryjne. 

27. Wysokość opłaty targowej ustalona jest przez Radę Miejską i pobierana jest 

przez ustanowionego inkasenta. 

28. Na postawienie stałego punktu handlowego w postaci kiosku, straganu itp. wy-

magane jest zawarcie stosownej umowy z dzierżawcą terenu targowiska. 

 

 



 

 

REGULAMIN TARGOWISKA 
położonego przy ul. 11 Listopada na działkach nr 741/3, 736/1, 926, 927/1, 928/1. 

 

 

29. Targowisko jest czynne w dni targowe tj. poniedziałki i soboty od godz. 3:00 

do godz. 12:00. 

30. Targowisko prowadzi osoba fizyczna lub prawna będąca dzierżawcą terenu 

oraz powołana przez Radę Miejską na stanowisko inkasenta. 

31. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Urząd Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą  

32. Upoważnione do wykonywania handlu na targowisku są osoby przestrzegające 

postanowień niniejszego regulaminu. 

33. Na targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary z wyjątkiem: 

a) napojów alkoholowych, 

b) nafty, benzyny, spirytusu, denaturatu skażonego, trucizn, środków ochrony 

roślin i środków leczniczych, 

c) broni, amunicji, materiałów wybuchowych oraz środków promieniotwór-

czych, 

d) innych artykułów, których sprzedaż jest zabroniona na podstawie odrębnych 

przepisów 

e) towarów zbywanych w drodze publicznych losowań lub przetargów z wyjąt-

kiem loterii książkowych. 

34. Na targowisku zabrania się prowadzenia gier hazardowych. 

35. Sprzedaż mięsa na targowisku może odbywać się wyłącznie w pomieszcze-

niach do tego przystosowanych, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami sanitarno-weterynaryjnymi. 

36. Osoby prowadzące handel na targowisku są obowiązane do przestrzegania re-

gulaminu targowiska, przepisów p.poż., sanitarnych oraz innych doraźnych po-

leceń administracyjnych targowiska. 

37. Zabrania się zajmowania miejsc handlowych na przejściach i przejazdach prze-

znaczonych do ruchu. 

38. Osoby prowadzące handel na targowisku są obowiązane uwidocznić na towa-

rach wystawionych do sprzedaży ceny w sposób zapewniający prostą i nie bu-

dzącą wątpliwości informację o ich wysokości. 

39. Narzędzia pomiarowe używane na targowisku powinny mieć ważną cechę lega-

lizacyjną oraz powinny być ustawione lub używane w ten sposób, aby kupujący 

mieli możliwość stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia. 

40. Sprzedaż towarów, co do których zachodzi uzasadnione podejrzenie, że są 

szkodliwe dla zdrowia lub pochodzą z kradzieży albo innego nielegalnego źró-

dła nabycia jest zabronione pod groźbą kary, a o fakcie tym będą powiadamiane 

organa policji, sanitarno-epidemiologiczne oraz służby weterynaryjne. 

41. Wysokość opłaty targowej ustalona jest przez Radę Miejską i pobierana jest 

przez ustanowionego inkasenta. 

42. Na postawienie stałego punktu handlowego w postaci kiosku, straganu itp. wy-

magane jest zawarcie stosownej umowy z dzierżawcą terenu targowiska. 

 

 


